
 
 

Příloha č. 1 

PLNÁ MOC 
  

v souladu s ust. § 441 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

  
Muzeum Kroměřížska, p. o. 
Velké náměstí 38, 767 01 Kroměříž  
IČ 00091138 
zastoupená Mgr. Martinou Miláčkovou - ředitelkou 
(dále jen „zmocnitel“) 
 
tímto uděluje plnou moc  

 

ARTENDR s.r.o.  

Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

vedeném u Městského soudu v Praze 
IČ 241 90 853
(dále jen „zmocněnec“)   
 

I. 
 

k tomu, aby jednal jménem a na účet zmocnitele při zajištění projektové dokumentace na stavbu: 
 

„Muzeum Kroměřížska – oprava ohradní zdi hospodářského dvora v Rymicích“   
 

II. 
Zmocněnec je oprávněn zastupovat zmocnitele ve všech správních řízeních před správními orgány a 
vykonávat činnosti vedoucí k vydání potřebných povolení a rozhodnutí, podání žádostí, návrhů a 
ohlášení jménem zmocnitele souvisejících s vyhotovením projektové dokumentace a zajištěním 
společného povolení (pro společné územní a stavební řízení) výše uvedené akce. 
 

III. 
 

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn činit zejména tato právní jednání: 
 
1. Vést veškerá jednání s dotčenými správními orgány za účelem získání jejich stanovisek, vyjádření 

a souhlasů v souvislosti s výše uvedenou akcí. 
2. Zmocněnec má právo v souvislosti s výše uvedenou akcí vystupovat jménem zmocnitele ve 

správním řízení, podávat návrhy nebo vyjádření ke správním či jiným orgánům, podávat a přijímat 
písemnosti a provádět jiné nutné administrativní úkony, včetně písemných úkonů. 
 

IV. 
 

Zmocněnec není oprávněn vstupovat do žádných závazkových právních vztahů s účinky pro 
zmocnitele, ani není oprávněn vzdát se práva odvolání ve správních řízeních vedených v souvislosti 
se shora uvedenou akcí. 
 

V. 
 

Tato plná moc se řídí právním řádem České republiky a je možné ji kdykoli odvolat. 
 

 
V Kroměříži dne 26. 2. 2021    V Kroměříži dne 26. 2. 2021 
 
 
       Tuto plnou moc přijímám 
 
………………………………….                                          …..…………………………….. 
 
zmocnitel v. r.       zmocněnec   
Muzeum Kroměřížska, p. o.    ARTENDR s.r.o.   

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA v. r. 
 
 
 


